Igitur aurelij Augustini ciuitatis orthodoxe fidei presul gidi de ciuitate dei opus preclarissimum bimis sacre pagine pfectioibus eximijis id commentatibus rubricis tabulaque discretum pcella in urbe moguntina partium alemannie non calami per fraim. caracteru autem apicibus artificiose elementatum ad laudem trinitatis indiuidue ciuitatis dei presulis opere est consummatu. per Petru schoiffer de gersheim. Anno domini. M. cccc. lxxiiij. die. v. mensis septembris. Presidibus ecclesie catholice Sixto tercio pontifice sumo Sedi autem moguntine Adolfo secundo pfuli magnifico. Tenete autem ac gubernate xpianissimi monarchiaz Impatore serenissimo frederico tercio Cesare semp auguste.

364

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUISBURG